
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIENR 81/2021

GŁOWNO WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021r. poz. 1372, 1834) oraz art 35 ust. 1i2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

$ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

$2.1. Wykaz októrym mowa w$ 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Głowno przy ulicy
Kilińskiego 2, 95-015 Głowno.

2. Wykaz októrym mowa w$ 1, należy umieścić na stronie internetowej Gminy Głowno
(www.gmina-glowno.pl) oraz na stronie BIP (www.bip.gmina-glowno.pl).

3. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w$ 1, należy podać do publicznej
wiadomościprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

$3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki
nieruchomościami.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: >F8BABEA-31C2-4486-8291-0CB5A1493591. Podpisany Strona 1



Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Głowno

przeznaczonych do dzierżawy

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2021

Wójta Gminy Głowno

z dnia 2 listopada 2021r.

Na podstawieart. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U.z 2021r. poz. 1372, 1834/ oraz art. 35 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899/ Wójt Gminy Głowno podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Gminy Głowno
przeznaczonych do dzierżawy.

 

 
 

           
 

Id: 2F8BABEA-31C2-4486-8291-0CB5A1493591. Podpisany

Nieruchomość

— oznaczenie Przeznaczenie .
w ewidencji pow nieruchomościi Termin; " . Opis z Tryb oddania Okres Czynsz płatnościpoz. gruntów (nr Oznaczenie KW - zs sposób „2 WE s .: nieruchomości . w dzierżawę dzierżawy dzierżawny czynszudziałki, obręb /ha/ zagospodarowania a. . - z dzierżawnegoewidencyjny, nieruchomości

gmina)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Zgodnie z bezprzetargowo, 23,33 zł
nieruchomość miejscowym zastrzega się, że netto na rok
rolna, w części planem przy złożeniu

zabudowana zagospodarowania więcej niż Oprócz
dz. 733/8, z .
obręb Wola niewielkim przestrzennego jednego h. czynszu z

1 Mąkolska 0,1296 ha LD1G/00110878/7 budynkiem gminy Głowno wniosku Wójt do 3 lat dzierżawca do 15 września
(0028), gmina (ki. B-RIIIb) gospodarczym zatwierdzonym Gminy Głowno uiszczał każdego roku

Głowno położona w uchwałą Rady przeprowadzi będzie
miejscowości Wola Gminy Głowno Nr przetarg na należne
Mąkolska przy XXVI/73/04 z dnia dzierżawę podatki i

drodze gminnej 28.10.2004 roku nieruchomości wszelkie

(Dz. Urz. Woj. inne ciężary

Łódzkiego z 2005 związane z

Strona 1 z 3

Strona 1



 

r. Nr 23, poz. 252)

oraz uchwałą Rady
Gminy Głowno Nr
XXXII/106/05 z

dnia 30.03.2005 r.,
nieruchomość

posiada

następujące
przeznaczenie:

Tereny zabudowy

mieszkaniowej

jednorodzinnej i

zagrodowej —

symbol 1OMMR,

drogi dojazdowe —
symbol 24.1KD.

Sposób

zagospodarowania
nieruchomości:

przeznaczona do
wykorzystania w

celach rolniczych

przedmiotem

dzierżawy.

 

 dz. 793/4,
obręb Wola

2 Mąkolska
(0028), gm.

Głowno  0,2526 ha

(kl. RIIIb —
0,1240 ha;

kl. PsiV -

0,1286 ha)  LD1G/00110878/7  nieruchomość rolna
położona w

miejscowości Wola
Mąkolska przy
drodze gminnej  

Zgodnie z

miejscowym
planem

zagospodarowania
przestrzennego

gminy Głowno
zatwierdzonym

uchwałą Rady

Gminy Głowno Nr
XXVI/73/04 z dnia

28.10.2004 roku
(Dz. Urz. Woj.

Łódzkiego z 2005

r. Nr 23, poz. 252)  
bezprzetargowo,

zastrzegasię, że

przy złożeniu
więcej niż

jednego
wniosku Wójt

Gminy Głowno
przeprowadzi
przetarg na

dzierżawę
nieruchomości  do 3 lat  

45,46 zł

netto na rok

Oprócz
czynszu

dzierżawca

uiszczał
będzie
należne

podatki i
wszelkie

inne ciężary
związane z  do 15 września

każdego roku

 

Id: 2F8BABEA-31C2-4486-8291-00CB5A1493591. Podpisany

Strona 2z3

Strona 2

 



 

      

oraz uchwałą Rady

Gminy Głowno Nr

XXXIT/106/05 z
dnia 30.03.2005 r.,

nieruchomość

posiada

następujące

przeznaczenie:

Tereny zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej i
zagrodowej —

symbol 11MMR,

tereny rolne —

symbol RP, drogi
dojazdowe —

symbol 24.1KD.

Sposób
zagospodarowania

nieruchomości:

przeznaczona do

wykorzystania w

celach rolniczych    

przedmiotem

dzierżawy.

 
 
Stawki czynszu dzierżawnego zostały określone wg Zarządzenia nr 35/2018 Wójta Gminy Głowno z dnia 8 maja 2018 roku.

Wykaz wywieszasię na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Głowno na okres od dnia 2 listopada 2021 r. do dnia 23 listopada 2021 r.

Id: 2FBBABEA-31C2-4486-8291-0CB5A1493591. Podpisany

Strona 3z3

|
wójt

Marek |pówiak

Strona 3

 


